
 

 

ZPRÁVA 
 

Aktivita - Exkurze „Autosalon Brno 2011“ 
 

Projekt „AutoNet“ CZ.1.07/1.1.07/02.0141 
 

7. 6. 2011  
 

partner č. 4 - SOŠD a SOU, Ostrava – Vítkovice, p. o. 
 

 

Dne 7. 6. 2011 se zúčastnilo 107 žáků naší školy, ze tříd SID 1, SID2, AUT1, MAE1 a 

ATE2, Autosalonu v Brně.  

Žáci se seznámili s moderními trendy v konstrukci automobilů a získali přehled o 

současné nabídce automobilů hlavních světových výrobců. Zastoupena byla větší část 

světových automobilek.  

Nedílnou součástí akce byla také výstava servisní a garážové techniky, která žáky 

seznámila s hlavními směry vývoje v této oblasti a byla tak vhodným doplňkem učiva 

odborných předmětů. 

Další částí výstavy byla i expozice věnovaná historickým vozidlům, která byla 

zajímavým zpestřením. 

 Poznatky z exkurze žáci využijí v odborných předmětech: Silniční vozidla, 

Opravárenství a diagnostika, Opravy a údržba vozidel atd. 

 

  

 

 

 

 

Zpracoval  Ing. TUREK Miroslav 

  

 

 

 

 


